
wicz

^;;'.'^-,PX

Zarządzenie Nr 3/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 5 stycznia 2018 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku
do realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 30 ust.l z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017,1875

ze zm.) w związku z art. 9 ust. 5 z dnia 5 grudnia 2014 r o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U.

z 2017, 1832 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Upoważniam Panią Magdalenę Łyskawa - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lądku do realizacji zadań wynikających z u.k.d.r., w tym w szczególności do
załatwiania indywidualnych spraw dotyczących Karty Dużej Rodziny, do prowadzenia
postępowań i wydawania decyzji o odmowie przyznania Karty Dużej Rodziny.

2. Upoważnienie, o którym mowa w  1 wygasa z chwilą cofnięcia lub zaprzestania
świadczenia pracy na rzecz GOPS w Lądku.

3. Niniejsze upoważnienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lądku.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


